AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com

www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data

018-09/10 21/10/2009

Assunto Concentração Minis Femininos

Informamos os Clubes que estão abertas as inscrições para a

Concentração de Minis Femininos a realizar no dia 25/10/2009 no Pavilhão

Municipal de Tavira com inicio pelas 10:00h.

Estão inscritas as equipas:

 C. Vela de Tavira

Sem outro assunto de momento.

Atenciosamente,

       A DIRECÇÃO